
平素より弊クラブへの格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

インドアコートの補修工事の為、5月期のスケジュールを変更致します。

5/21(水)を休講とし、5/28(水)を開講いたします。

会員の皆様にはご不便をおかけし、申し訳ございませんが、ご了承いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

≪現行≫ ≪変更後≫  

～ ～

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
4/26 4/27 4/26 4/27

4/28 4/29 4/30 1 2 3 4 4/28 4/29 4/30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 26 27 28 29 30 31

≪変更点≫

①5/21(水)は通常レッスンの予定でしたが、休講と致します。

②5/28(水)は通常レッスン休講の予定でしたが、通常レッスンと致します。

レッスンスケジュール変更のお知らせ

5月期 4/26 5/27 5月期 4/26 5/28


